
03/01/2024, 16:48

1/1

SETOR DE LICITAÇÕES
PORTARIA 002 DE 03 DE JANEIRO DE 2024 NOMEIA AGENTE DE

CONTRATAÇÃO E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PORTARIA 002 DE 03 DE JANEIRO DE
2024

 
 

Nomeia Agente de contratação e da outras
providências.
 
 
 
 
 

 
O Presidente do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos
Municípios da Microrregião do Médio Rio Pomba- CIMERP,
Paulo Aziz Daher, no uso de suas atribuições, com fulcro no
Art. 17, VII do Estatuto Social do CIMERP, observando-se
ainda o disposto na Lei 11.107/05, atendendo ao disposto no
art. 6º, LX, art. 8º ambos da Lei 14.133/2021, sem prejuízo
dos demais dispositivos legais pertinentes à matéria, bem como
na Resolução nº 005/2023 do CIMERP:
 

RESOLVE:
 
Art. 1º. Fica nomeada na função de Agente de Contratação a
Srª. Jéssica Eunice Souza, portadora do CPF nº 114.474.126-
21.
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
devendo a mesma ser publicada no mural da sede do
Consórcio, site eletrônico oficial e no portal de publicação da
AMM.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 

Muriaé/MG, 03 de janeiro de 2024.
 
 
 
Paulo Aziz Daher
Presidente do CIMERP

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios
da Microrregião do Médio Rio Pomba.

 

Publicado por:
Daniel José Dias Campos

Código Identificador:6EE52E0E


